
 
 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
(04339669) 

 

РІШЕННЯ 
 

с-ще Софіївка 

 

№ 2745- 57/VIII 21 травня 2025 року 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земель в межах населеного пункту с. 

Назарівка Софіївської селищної територіальної громади 
 

Розглянувши лист Головного управління Держгеокадастру у 
Дніпропетровській області про необхідність поновлення технічної 
документації з нормативної грошової оцінки земель населених пунктів 

Софіївської селищної територіальної громади, відповідно до ст. 11, ст. 13, ст. 
24 Закону України «Про оцінку земель», ст. 201 Земельного кодексу України, 
Податкового кодексу України, керуючись ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, архітектури та будівництва, селищна 

рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації з нормативної 
грошової оцінки земель Софіївської селищної територіальної громади, в 
межах населеного пункту с. Назарівка. 

 2. Укласти договір на виконання робіт з розроблення технічної 
документації з нормативної грошової оцінки земель з особами, які згідно 
із Законом України "Про землеустрій" мають право на здійснення діяльності 
у сфері землеустрою та погодити її відповідно до вимог чинного 
законодавства. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
ради з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

Селищний голова                                         Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 
 

 


